
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧЕСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2025 года № Л -11 
р.п. Таврическое

О предоставлении разрешения на отклонение 
от предельных параметров разрешенного 
строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства, местоположением: Омская область,
Таврический район, р.п.Таврическое, ул. Лермонтова

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке 
организации и проведения публичных слушаний на территории Таврического 
городского поселения по вопросам градостроительной деятельности» от 28.08.2018 
г. № 267, с учетом протокола публичных слушаний от 20.03.2025 г. и заключения о 
результатах публичных слушаний, Уставом Таврического городского поселения 
Таврического муниципального района Омской области, • Администрация 
Таврического городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Рязанову Сергею Ивановичу разрешение на отклонение 
от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 
капитального строительства, местоположением: Омская область, Таврический 
район, р.п.Таврическое, ул. Лермонтова в части отклонения от установленных 
градостроительным регламентом отступов от границ земельных участков с 
кадастровыми номерами 55:26:310130:175, 55:26:310130:16.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Таврического городского поселения А.В.Ткаченко


